



## Brunevang ApS

Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 29409609

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.09.2020

---

**Ivar Malte Foghsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brunevang ApS

Skovbrinken 5

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29409609

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ivar Malte Foghsgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 25.772 t.kr. mod 19.685 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag på globalt plan udbrudt virusepidemi (COVID-19), hvilket bl.a. har haft negativ påvirkning på de globale børsmarkeder. Det er dog ledelsens opfattelse at selv store negative effekter heraf, ikke vil påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold udover ovennævnte, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(610.335)</b>	<b>2.221.245</b>
Personaleomkostninger	1	(701.923)	0
Af- og nedskrivninger	2	1.648.090	7.390.874
<b>Driftsresultat</b>		<b>335.832</b>	<b>9.612.119</b>
Andre finansielle indtægter		25.841.733	12.996.841
Andre finansielle omkostninger		(405.812)	(2.704.291)
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.771.753</b>	<b>19.904.669</b>
Skat af årets resultat	3	0	(220.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>25.771.753</b>	<b>19.684.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	9.000.000
Overført resultat		25.771.753	10.684.669
<b>Resultatdisponering</b>		<b>25.771.753</b>	<b>19.684.669</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		278.870	278.870
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>278.870</b>	<b>278.870</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.595.072	27.099.816
Andre tilgodehavender		6.630.974	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>40.226.046</b>	<b>27.099.816</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.504.916</b>	<b>27.378.686</b>
Aktiver bestemt for salg		0	5.153.560
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>5.153.560</b>
Andre tilgodehavender		10.573.079	3.544.936
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.573.079</b>	<b>3.544.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.994.161</b>	<b>3.651.661</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.567.240</b>	<b>12.350.157</b>
<b>Aktiver</b>		<b>58.072.156</b>	<b>39.728.843</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		325.001	325.001
Overført overskud eller underskud		41.534.639	15.762.886
<b>Egenkapital</b>		<b>41.859.640</b>	<b>16.087.887</b>
Bankgæld		7.521.467	7.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.597	62.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.770	49.501
Anden gæld		8.481.682	16.029.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.212.516</b>	<b>23.640.956</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.212.516</b>	<b>23.640.956</b>
<b>Passiver</b>		<b>58.072.156</b>	<b>39.728.843</b>

Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Koncernforhold	8

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	325.001	15.762.886	16.087.887
Årets resultat	0	25.771.753	25.771.753
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>325.001</b>	<b>41.534.639</b>	<b>41.859.640</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	693.030	0
Andre omkostninger til social sikring	8.893	0
	<b>701.923</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>0</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.648.090)	(7.390.874)
	<b>(1.648.090)</b>	<b>(7.390.874)</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	220.000
	<b>0</b>	<b>220.000</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	278.870
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>278.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>278.870</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	18.490.477	0
Tilgange	2.070.831	6.630.974
Afgange	(4.233.027)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.328.281</b>	<b>6.630.974</b>
Opskrivninger primo	10.847.126	0
Dagsværdireguleringer	8.657.452	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.504.578</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(2.237.787)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.237.787)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.595.072</b>	<b>6.630.974</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FOX1 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst ejerpantebreve nom. 7.000.000 kr. og 4.650.000 kr. i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i eget behold.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
FOX1 ApS, Skovbrinken 5, 2920 Charlottenlund, CVR-nr.: 37 31 94 22
